



**Agencja Ochrony Środowiska Stanu Illinois
Ogłoszenie o okresie konsultacji społecznych
Projekt zmienionego Planu dostępności językowej z 2024 r.**

Agencja Ochrony Środowiska Stanu Illinois (EPA Stanu Illinois lub Agencja) przyjmuje uwagi publiczne dotyczące Projektu zmienionego Planu dostępności językowej z 2024 r. (Projekt Planu). Niniejsze ogłoszenie publiczne zawiera krótkie informacje na temat Projektu Planu oraz instrukcje dotyczące sposobu zgłaszania uwag i wniosków o dodatkowe informacje.

Projekt Planu jest dostępny pod adresem: <https://epa.illinois.gov/public-notices/general-notices.html>
lub za pośrednictwem jednego z poniższych sposobów kontaktu z Agencją Ochrony Środowiska Stanu Illinois.

Jak zgłaszać uwagi

We wniosku prosimy powołać się na dokument „**Public Comment 2024 Draft Revised Language Access Plan**”. Osobą kontaktową z ramienia Agencji jest **Paulina Lopez-Santos** z Biura ds. sprawiedliwości środowiskowej.

Adres pocztowy:
115 S La Salle St. Suite 2203
Chicago, IL 60603

Adres e-mail: EPA.OEJ@illinois.gov

Telefon: (312) 832-2182 – jeśli jest niedostępny, prosimy zostawić wiadomość głosową.
Numer TDD (urządzenia telekomunikacyjnego dla osób niesłyszących): (866) 273-5488

Uwagi publiczne muszą wpłynąć najpóźniej do **godz. 23:59 6 listopada 2024 r.** Preferowane są uwagi w formie pisemnej, które należy przysyłać na adres pocztowy lub mailowy podany powyżej. W przypadku braku możliwości zgłoszenia uwag na piśmie, można je również zgłaszać dzwoniąc pod podany wyżej numer telefonu. Usługi dostępności językowej są świadczone bezpłatnie przez Biuro ds. sprawiedliwości środowiskowej.

Krótkie informacje ogólne

W dniu 14 lutego 2024 r. Agencja Ochrony Środowiska Stanu Illinois (EPA) dobrowolnie zawarła Nieformalne Porozumienie (IRA) z Agencją Ochrony Środowiska Stanów Zjednoczonych (U.S. EPA) w celu rozstrzygnięcia skargi dotyczącej praw obywatelskich w związku z wydaniem przez Agencję Ochrony Środowiska Stanu Illinois pozwolenia na budowę niszczarki metali, która miała być zlokalizowana w południowo-wschodniej części Chicago. W ramach IRA, Agencja Ochrony Środowiska Stanu Illinois zobowiązała się do zmiany kilku swoich planów i zasad, w tym obecnego Planu dostępności językowej.

Projekt Planu z 2024 r. zapewnia pracownikom Agencji zasoby i protokół dotyczący kontaktów z osobami o ograniczonej znajomości języka angielskiego (LEP), w tym dostępność usług tłumaczeń ustnych i pisemnych bez ponoszenia kosztów ze strony wnioskodawcy. Ponadto plan odzwierciedla politykę Agencji, zgodnie z którą w przypadku, gdy osoby potrzebują pomocy językowej, aby w znaczący sposób uczestniczyć w programach lub wydarzeniach EPA Stanu Illinois, możliwości takiej pomocy zostaną ustalone i wykorzystane, jeśli okoliczności są zgodne z wytycznymi niniejszego Planu. Projekt Planu z 2024 r. wzmacnia zobowiązanie Agencji Ochrony Środowiska Stanu Illinois do zagwarantowania, że Agencja wypełnia swoje obowiązki w zakresie niedyskryminacji wynikające z obowiązujących przepisów dotyczących praw obywatelskich.

Aby uzyskać więcej informacji na temat dostępności językowej, prosimy odwiedzić stronę internetową [EPA Stanu Illinois poświęconą dostępności językowej](#).